
Zarządzenie Nr 1/2017 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 2 stycznia 2017 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 95/2016 w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, 

kompetencji, zakresu i trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji składników 

majątkowych, materiałów będących w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach  

 Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (j.t. Dz.U. z 2016 poz. 1842) i § 69 ust.2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 95/2016 w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej, kompetencji, 

zakresu i trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji składników majątkowych, materiałów 

będących w ewidencji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach § 3 ust. 6 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„ 6. Przeprowadzenie przez osobę materialnie odpowiedzialną fizycznej likwidacji mienia.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


